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Information till medlemmarna i Skians Samfällighetsförening 

Mars 2026 

Kära medlemmar i Skians Samfällighetsförening, 

Nu har våren så smått kommit även till Skian och vi kan börja se fram emot en härlig 
sommar. Nu börjar vårbruket, tyvärr med extra arbetsinsatser för att röja bort de skador 
som vildsvinen har orsakat, och snart är det dags att lägga i båtarna och inspektera våra 
vägar avseende skador. Vi har även kommit till slutet av verksamhetsåret för vår vägförening 
eftersom vi numera har verksamhetsåret från 1 april till 31 mars i enlighet med våra 
modifierade stadgar från föreningens stämma i maj 2022. Detta nyhetsbrev blir mitt fjärde 
för detta verksamhetsår 2025/26. Jag tänker kort beskriva vad som har hänt den senaste 
tiden och vad som är aktuellt inför våren och sommaren. 

Allmänt 

Skians Samfällighetsförening har som uppgift att ta hand om våra vägar i området. Det är 
Rösselängsvägen och delar av Skianvägen med mötesplatser och några vändplatser som är 
ansvarsområdet. Till dessa vägar finns det ett antal stickvägar som i de flesta fall har egna 
samfällighetsföreningar men alla som bor där är även medlemmar i Skians 
Samfällighetsförening. Totala antalet medlemmar är för närvarande 152. 

Aktuella ärenden 

Styrelsen efter stämman 2025 

Söndagen den 11 maj 2025 ägde den ordinarie stämman för Skians Samfällighetsförening 
rum på Öregrunds Golfklubb.  

Direkt efter stämman konstituerade sig den nyvalda styrelsen och resultatet blev detta: 

Ordförande          Inge Pierre 

Sekreterare         Mats Bohm 

Kassör                   Lotta Hedman 

Ledamot        Anna Maria Wiedenborg Allwin 

Ledamot        Lars Söderberg 

Suppleant        Lena Mattsson 

Suppleant        Ralf Lindgren 

Suppleant        Lars-Olov Johansson 

Såsom det bör finns det även en valberedning och revisorer vilka omvaldes. Revisorer är 
Roine Gelin och Anders Axhamre och suppleant är Annica Tjäder-Axhamre. Valberedningen 
består av Lotta Hålldin, Anders Forsberg och Catarina Gardell. 

För mer information titta gärna igenom vår egna hemsida   www.skiansvagar.se 
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Årets föreningsstämma och faktureringen av vägavgiften 

Styrelsen har beslutat att årets föreningsstämma kommer att äga rum söndagen den 10 maj, 
kl 11:00, i golfbanans klubbhus. En formell inbjudan med sedvanliga dokument kommer i 
slutet av april men reservera redan nu förmiddagen den 10 maj så att vi blir många 
medlemmar som deltager. 

Fakturorna för årets vägavgift kommer att skickas ut strax efter stämman. Utseendet på 
fakturorna förra året var lite annorlunda än vad det hade varit åren dessförinnan vilket 
berodde på att vägföreningen hade bytt ekonomisystem och numera nyttjar ett system från 
Fortnox. Vi fortsätter med detta företag även i år. Fortnox sköter även om eventuella 
påminnelser och indrivning av försenade inbetalningar. Tyvärr var det förra året många som 
missade att vi hade nya rutiner, trots massiv information, och hela 40 medlemmar 
drabbades av den påminnelseavgift som skickades ut från Fortnox en vecka efter sista 
betalningsdagen. Styrelsen beklagar att så många medlemmar inte observerade de nya 
rutinerna och fick påminnelseavgift samt hoppas att nyordningen ska fungera bättre detta 
år. Det positiva med det nya systemet var att alla fakturor var betalda redan i juli förra året. 
Tidigare år har det varit ett antal medlemmar som har sladdat ordentligt och styrelsen har 
varit tvungna att kontakta dessa medlemmar ett flertal gånger per mail och telefon med 
påminnelser om att betala innan det har skett. Varför jag skriver om detta igen är att vi i 
styrelsen hoppas att alla medlemmar detta år ska känna igen de nya fakturorna och betala i 
tid och därmed undvika påminnelseavgifter. 

OBS! Om ni bytt mailadress är det viktigt att ni anmäler er nya adress till 
skiansvagar@gmail.com. Kolla även er skräppostmapp om ni inte sett fakturan.  

Klippning av dikeskanter 

Det har varit praxis i vår vägförening att dikeskanterna klipps en första gång strax före 
Midsommar och sedan ytterligare en gång under sommaren. Även i år planerar vi att utföra 
första klippningen väl före Midsommar och sedan utföra ytterligare en eller två klippningar 
beroende på hur mycket det växer. Det verkar nämligen som om växtkraften har ökat varför 
det kan behövas tre klippningar. Exakt när klippningarna sker är beroende på hur vädret är 
under sommaren och är det väldigt torrt kan klippning inte ske beroende på för stor 
brandfara. Vi ber därför om förståelse om gräset ibland kan tyckas vara väldigt högt och det 
verkar som om klippningen har glömts bort men styrelsen vill inte starta en skogsbrand. I 
detta sammanhang vill styrelsen påminna om att de vägtrummor som finns måste rensas 
ibland för att avrinningen ska fungera ordentligt. De vägtrummor som löper tvärs över 
Rösselängsvägen och delar av Skianvägen är vägföreningens ansvar medan vägtrummor 
under infarter till fastigheter och stickvägar ska skötas av respektive fastighetsägare. 
Styrelsen kommer i samband med nästa styrelsemöte att vandra längs med våra vägar för 
att kontrollera om det behövs rensning av vägtrummor och/eller att dikena behöver rensas 
från skräp och frodig växtlighet. 

Vägskador 

Efter omläggningen av våra vägar med ny beläggning för drygt fyra år sedan så har vi nu 
vägar som är i bra skick. Men det är viktigt att de förblir i bra skick. Styrelsen kontrollerar 
regelbundet vägarna och noterar uppkomna skador på ett systematiskt sätt. Men i detta 
sammanhang vill vi med skärpa påminna om att våra vägar är känsliga vid tjällossningen 
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under våren och då tjälen kommer på höstkanten. Det är därför som det finns skyltar vid 
infarten till Rösselängsvägen och Skianvägen som säger att vikten på fordon som kör in på 
våra vägar under mars-april och oktober-november inte får vara högre än 4 ton totalvikt. 
Detta är väldigt viktigt och nyligen har styrelsen noterat att det ha skett ett antal tunga 
transporter i samband med ett husbygge nu i mars och det verkar som om vi har fått skador 
på delar av vägen. Detta kan inte accepteras och alla som ska genomföra husbyggen eller 
annan typ av verksamhet som medför tunga transporter måste kontakta styrelsen i förväg 
och respektera våra viktbegränsningar under delar av året. Styrelsen kommer att noga följa 
upp detta ärende 

Snöröjning 

Denna vinter började väldigt milt och det kom knappt kommit någon snö alls men i början av 
januari kom det en del kraftiga snöfall. Vi har avtal med samma snöröjare som förra vintern 
och han fick en del tuffa dagar. Därefter har det fallit väldigt lite snö och snöröjningen har 
inte varit något problem. Vägföreningen ansvarar egentligen bara för snöröjningen på 
Rösselängsvägen och delar av Skianvägen men såsom tidigare år och i enlighet med beslut på 
stämman så kommer snöröjning att ske även på stickvägarna och förbindelsen mellan 
Rösselängsvägen och Skianvägen, dock med ett undantag. En samfällighetsförening har 
nämligen beslutat att sköta snöröjningen på sina stickvägar i egen regi. Liksom tidigare år så 
vill styrelsen mana till förståelse att om det sker ett kraftigt snöfall så kan det ta lite tid innan 
snöröjaren hinner få bort alla snö. Han är dessutom uppmanad att på stickvägarna höja upp 
plogbladet något för att undvika att skrapa bort gruset och därför kommer det att bli kvar 
några centimeter snö där. Nu får vi anta att det inte snöar något mer denna vinter så att vi 
inte får problem med framkomligheten på våra vägar. 

Installation av fiber 

Det finns ett installerat fibernät för bredband i vårt område och ledningarna för detta är 
oftast nergrävda i vägens mitt eller i dikena. Eftersom inte alla medlemmar anslöt sig direkt 
till fibernätet när det installerades så har det förekommit att anslutningar har skett i 
efterhand och då har det tyvärr ibland blivit skador på vägen. Därför vill styrelsen att de som 
planerar anslutning till fibernätet anmäler till oss så att vi kan kontrollera eventuella skador 
på vägen och kräva åtgärder av fiberbolaget. 

Avslutande ord  

Jag hoppas att alla medlemmar tycker att vi har bra vägar nu och styrelsens målsättning är 
hålla dem i bra skick till en rimlig kostnad. Hör gärna av Er om Ni noterar några problem eller 
har förslag på förbättringar.      

Vi ses på våra vägar och på stämman den 10 maj. 

                                                                                                                                                               

Mail:  skiansvagar@gmail.com       Facebook: www.facebook.com/groups/920253435216962  

Telefon: 070-5395426 

Vänliga hälsningar 

Inge Pierre och styrelsen 


